- 1 -

立信会计金融党组〔2020〕9 号

———————————————————————————

“ ”

各二级党组织：

根据《关于开展 2020 年度“双带头人”教师党支部书记工

作室建设工作的通知》（立信会计金融党组〔2019〕38 号）文件

要求，经二级党组织推荐、材料审核、专家评审、公示等环节，

现将我校 2020 年度“双带头人”教师党支部书记工作室建设名

单公布如下：

序号 工作室名称

1 会计学院党委财务管理专业教师党支部吴向阳工作室

2 金融学院党委信用管理系教师党支部张红工作室

  - 2 -

3 财税与公共管理学院党总支教师第三党支部罗月领工作室

4 统计与数学学院党总支金融统计系教师党支部程宏工作室

5 信息管理学院党总支计算机科学系教师党支部赵丽娜工作室

6 保险学院党总支教师第一党支部万晴瑶工作室

7 金融科技学院党总支（筹）教师党支部吴慧工作室

8 人文艺术学院党总支教师第一党支部张亚圣工作室

9
马克思主义学院党总支中国近现代史纲要教师党支部李天星

工作室

希望首批立项的“双带头人”教师党支部书记工作室，立足

“双高双强”标准，在抓好党建主责主业、强化支部政治功能、

提升思想政治工作质量、促进学校事业发展等方面切实发挥示

范带头作用。各二级党组织要围绕贯彻落实习近平新时代中国

特色社会主义思想，全面落实党建工作主体责任，继续深入推

进“双带头人”培育工程，落实相关激励保障措施，发挥 “双

带头人”工作室“样板田”“示范区”作用，促进“双带头人”

工作室更好开展理论研究和实践探索，示范引领、辐射带动教

师党支部建设和教师思想政治工作质量整体提升。

中共上海立信会计金融学院委员会

                                 2020 年 4 月 9 日

- 3 -

———————————————————————————
中共上海立信会计金融学院委员会办公室   2020 年 4 月 13 日印发
———————————————————————————

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content
	PO_FORMATION_DATE_YEAR